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Prinzen-Cup Haltern am See 2024 - Dyas, J22, Yngllng

15.06.2024 - 16.06.2024

| Yngling

-

Offizielle : Wettfahrtleiter - Heiko Prang (SCPs); Stellv. Wettfahrtleiter - Robert Vila-Keller (SCPS); -

-

manage2sail.com

Overall results

Wertungssystem : Low Point
Wertungssystem : One Design
Streicher nach : 4;

- Jochem Niehoff (SCPS); - Klaus-Peter Janz (SCPS);
Veréffentlicht : 16.06.2024 14:05:24

Der Regatta Manager fiir Vereine und Segler

Susanne Kleine-Schulte (SCST);

Nr

Segel Nummer

Mannschaft

Verein T. N. R1

R2

R3

R4

R5

GER 277

Ralf
TEICHMANN

Jos VAES

WSK 6.0 4.0
1.0

(2.0)

1.0

1.0

1.0

GER 121

Uwe
KOSTERMANN

Jan WILD

DRS 9.0 7.0
(2.0

1.0

2.0

2.0

2.0

GER 263

Hans-Heinrich
GERTH

Therese SILBERS

DKSC 16.0 12.0
3.0

3.0

(4.0)

3.0

3.0

GER 222

Florian TENK

Gerd TENK

Lutz RIEDBAUM

SCH 20.0 15.0
(5.0

4.0

3.0

4.0

4.0

GER 195

Christoph
BUREN

Erwin STEUER

DKSC 24.0 19.0
4.0

(5.0)

5.0

5.0

5.0

GER 7

Oliver FREY

Harald
BECKMANN

SCH 32.0 25.0
6.0

(7.0)

6.0

7.0

6.0

GER 304

Linus
WITTMANN

Lena BOING

Fie WITTMANN

OSC STERKR-NOHR 35.0 27.0

7.0

6.0

7.0

(8.0)

7.0

GER 303

Ralf LAHNO

Jorg FISCHER

SLS 46.0 36.0 (10.0)

10.0

10.0

DNC

DNC

DNC

6.0

10.0

DNC

GER 309

Bernd JURGENS

Jens WIENKER

SCH 47.0 37.0
(10.0)

10.0

10.0

DNC

DNC

DNC

9.0

8.0
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